2025 年３月 11 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

株主優待制度一部変更（継続保有期間導入）に関するお知らせ

当社は、2025 年９月 30 日を基準日とする株主優待より、株主優待制度を一部変更することといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、投資魅力を高め、当社株式をより多

くの方に保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。今般、当社と株主

の皆様との絆をさらに深め、より多くの方に当社株式を将来にわたってご支援いただきたいという思

いと、株主の皆様に対する適切な株主還元のあり方を総合的に検討した結果、株主優待制度を一部変

更することといたしました。

株主の皆様におかれましては、この度の変更につきまして、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

２．変更の内容（変更部分については下線で表示）

※「半年以上継続保有」とは、毎年９月末日を長期保有株主優待制度の基準日として、同一の株

主番号で、毎年３月末日及び９月末日の株主名簿に、継続して記載されることといたします。

※優待内容は９月末日時点の株主名簿に記載されている株数にて決定いたします。

３．変更の時期

2025 年９月 30 日を基準日とする株主優待より適用させていただきます。

※2025 年３月 31 日の株主名簿が継続記載の初回となり、同一の株主番号で継続して 2025 年９月

30 日時点の株主名簿に記載されることが必要となります。

以 上

変更前 変更後

対象
株主様

９月末日に100株以上保有する株主様
９月末日時点で半年以上継続保有し、
100株以上保有する株主様

優待内容

【保有株式数】100株以上
【優待内容】保有株数に応じて優待商品を贈呈

同左（変更なし）

保有株数(単位：株) 優待品

100～400未満 ｵﾘｼﾞﾅﾙQUOｶｰﾄﾞ1,000円分

400～1,600未満 3,000ﾎﾟｲﾝﾄ商品群より1ｱｲﾃﾑ

1,600以上 6,000ﾎﾟｲﾝﾄ商品群より1ｱｲﾃﾑ